2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от      02.06. 2020г.
№  9
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов №26 от 25.12.2019г. «Об утверждении положения
о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Илькинское Меленковского района
В соответствии с Федеральным Законом № 203-ФЗ от 26 июля 2019 года
«О внесении изменения в статью 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации в части совершенствования парламентского контроля» Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района
р е ш и л:
               1.Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов №26 от 25.12.2019г «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Илькинское Меленковского района» изложив абзац 2 пункта 9.3 положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Илькинское Меленковского района в следующей редакции: "Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета может осуществляться контрольно-счетным органом субъекта Российской Федерации в случае заключения соглашения представительным органом муниципального образования с контрольно-счетным органом субъекта Российской Федерации о передаче ему полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации, с соблюдением требований Бюджетного Кодекса и с учетом особенностей, установленных федеральными законами."
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Председатель Совета народных депутатов,
глава муниципального образования
Илькинское Меленковского района                                          Л.А. Лукашина